A,
2" IMOTA 2025 CONTEST
Uniques— Busted — Not-In-Log

7ADB - (Multi Operator|YB Land Station)
Hasil akhir : Valid QSO : 153 dan Multiplier : 57 dengan total nilai = 10,032

Salah mencatat CallSign lawan (Uniques)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
~ No Data ~
Lawan QSO tidak kirim Log (QSO counterpart do not send logs)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
1 25-Jan-25 10:37 YD2DHR 40m
Lawan tidak mencatat QSO (Not-In-L og)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
1 25-Jan-25 11:03 YD7MLJ 40m
2 25-Jan-25 12:21 YGOAEU 40m
3 25-Jan-25 12:22 YC1FGO 40m
4 25-Jan-25 12:26 YD1ISM 40m
5 25-Jan-25 15:47 YG3EQO 40m
6 25-Jan-25 15:58 YG2BMY 40m
7 25-Jan-25 17:22 9V1PL 40m
Pencatatan pertukaran tidak sesuai yg diberikan lawan (Busted)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Diberi Mencatat BAND
1 25-Jan-25 11:05 YB9ENO 093 094 40m
2 25-Jan-25 11:44 YCILPR 035 034 40m
3 25-Jan-25 12:08 Y COBIP 064 024 40m
Pencatatan pertukaran oleh lawan tidak sesuai (Busted)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Dicatat Memberi BAND
1 25-Jan-25 11:01 YD2UMH 028 029 40m
2 25-Jan-25 11:48 YD6DKN 076 075 40m
3 25-Jan-25 12:27 YCILNS 112 102 40m
4 25-Jan-25 17:10 YB3AJO 170 147 40m
5 26-Jan-25 03:22 YCOBQR 168 169 40m

QSO tepat dan benar (Correct QSO)

JAM CallSign

No. TGL.  rg) Lawan

Nilai Multiplier BAND Prefix Benua Negara .

Zone



O© 0 NO Ol b WDN P

NN P R R R RRRR R R
= O ©O o NOOL M WDN R O

N
N

Abbbwwwww&gwwwwmmmmmmm
W NP O O 0 N O O W NP, O OO0 ~NO O A W

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

25/01

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

10:24
10:30
10:35
10:35
10:36
10:37
10:38
10:38
10:39
10:39
10:40
10:41
10:42
10:42
10:43
10:44
10:46
10:46
10:48
10:49
10:51

10:52

10:54
10:57
10:57
10:59
11:00
11:02
11:02
11:.04
11:06
11:06
11.07
11:13
11:14
11:19
11:20
11:25
11:25
11:26
11:26
11:27
11:27

YD1SHY
YC1LGO
YB3POB
YC1RGK
YDIIGQ
YC2USS
YC3BIM

YBIMW
YDOBHY
YDIGYR
YG3CU
YBOJIP

YGICUL
YGIDFZ
YB7FQA
Y COAFE
YDI1AXK
YB7LXI

YC1EBM
YG3CMS
YB3GFN

OW2HAS

YFODIM
YD2CzU
YC3BRJ
YGAIV
7B3E
YD3BCC
YG3ETQ
Y C1RPH
YC2ROR
YB4DCE
YB6DRW
YCI1EBM
YB7LXI
7C4D
YB7NUS
YB4LLKA
YCOGY|
YB1CQU
YC2JBV
YG3ASG
YC7HSL

P P RPRPRPRPRRPRRPRNNRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRER A RPRPRRPRPRPRPRPRPRRPRRRRPRRPRPRPRRPRRERREPREER

P OO0OO0ORFR OORFRRFRPR WRRPROOORRPRRPROREL N OO0OO0OO0OORRPRORRRORRPRRERPRERRORPOW

YD1
YC1
YB3
YC1
YD9
YC2
YC3
YB1
YDO
YD9
YG3
YB9
YG9
YG9
YB7
YCO
YD1
YB7
YC1
YG3
YB3

w2

YF9
YD2
YC3
YG4
7B3
YD3
YG3
YC1
YC2
YB4
YB6
YC1
YB7
7C4
YB7
YB4
YC9
YB1
YC2
YG3
YC7

oC
oC
oC
oC
ocC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC

AS

oC
oC
oC
oC
ocC
oC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
oC
ocC
ocC
ocC
oC
oC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
West
Maaysia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

28

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28



45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

85
86
87

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

11:28
11:29
11:29
11:30
11:30
11:31
11:32
11:32
11:35
11:36
11:37
11:38
11:38
11:39
11:39
11:40
11:41
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
12:02
12:04
12:10
12:11
12:11
12:12
12:15
12:15
12:16
12:16
12:17
12:18
12:20
12:20
12:22
12:22
12:23
12:23
12:24

YC4WD
YC9GFT
YE3ERL
YDOALJ

YC2VEW
YCOHIU

Y C8FPI
YG2AUJ
YCIFYT
YB7BNN
YCSFIL
YDOIIEJ
YG3BUP
YB2SLF

YDONHG
YDOIBF
YCTICF
YF3ARV
YC8CPU

YD2WAU

YBOAOM
YC1BTJ
YD1ARO

YDOYY

YD9ALM
YE2DOR
YD7HSC

YCOSIF
YG9BSZ

YD2VLD
YF1BOQ
YG3BBB
YD6AGC
YC5NBY
YB4FET
YC4FDB
YBOAUY
YD2ABS
YC1PSP
YDOPQN
YDOBGP
YB9GDE
YDSRQZ
YBOECT

PP RPRRPRPRRRRPRRPRRPRPRPRPRPRRPRPRRPRPRPRRRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRPRRPRPRRRPRRPRPRPRRPRPRPRPRERRRLERLRLR

oOprbrPo0oo0cocococooorrpP,POpPOOOPRP,POOOORPOORPOOOPRPOOOOOPRPRPOOORP,OPR

YC4
YC9
YE3
YDO
YC2
YC9
YC8
YG2
YC1
YB7
YC8
YD9
YG3
YB2
YDO
YD9
YC7
YF3
YC8
YD2
YBO
YC1
YD1
YD9
YD9
YE2
YD7
YCO
YG9
YD2
YF1
YG3
YD6
YC5
YB4
YC4
YB9
YD2
YC1
YDO
YDO
YB9
YD8
YBO

oC
oC
oC
oC
ocC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
oC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
oC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

25/01

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

25/01

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:35
12:38
12:43
12:45
12:46

12:48

14:10
14:13
15:51
15:53
15:55
15:57
15:59
16:00
16:00
16:01
16:02
16:03
16:03
16:04

16:05

16:06
16:06
16:07
16:08
16:29
16:32
16:34
16:35
16:41
16:51
16:56
16:57
16:59

YC2HBW
YE4FDB

YDGHGP
YB1BM|

YG2BBC
YDOBWF

YBSET

YD2CQE
YB5AXM
YGODFZ
YB1CQU
YD1ARO

OM2TDX

YCI1LGO
Y C1RGK
YGIAYR
YDONVU
Y COOXG
YCIMDR
YB1LBW
YGI1BZP
YB2LIW
YF4IHG
YF2ANO
Y COHSK
YF1AJG
YD8CLU

9W2XTK

YB8VRA
YB2CLC
YDIGBS
YDIGBQ
YB7UFI
YC2BXL
YB1GUE
YBICYO
YDOASO
YCIPIO
YF1BUB
YBIFEG
YD5NVF

PP RPRPRPRRRPRRPRRPRPRPRPRPE N RPRPRRPRRRPRRPRPRPRPRPRPREPNN O NNNRPRRPRPRRPRRRPRR

P OO0 0O 000000000 O oo PrPOOOO OO P OO N PP PPOPRPOOOOHLBRLDO

YC2
YE4
YD6
YB1
YG2
YDO
YB8
YD2
YB5
YG9
YB1
YD1

oM2

YC1
YC1
YG1
YDO
YCO
YC1
YB1
YG1
YB2
YF4
YF2
YC9
YF1
YD8

w2

YB8
YB2
YD9
YD9
YB7
YC2
YB1
YB1
YDO
YC1
YF1
YB1
YD5

oC
oC
oC
oC
ocC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC

AS

oC
oC
oC
ocC
oC
ocC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC

AS

oC
oC
oC
oC
ocC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
West
Maaysia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
West
Maaysia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

28

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

28

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28



West

129 25/01 17:00 9W2BAF 4 0 40m  9wW2 AS . 28

Maaysia
130 25/01 1701 7AO0F 1 1 40m 7A0 oC Indonesia 28
131 25/01 17:03 YCOEYA 1 0 40m YCO oC Indonesia 28
132 25/01 17:11 YC7UDD 1 0 40m YC7 oC Indonesia 28
133 25/01 17:18 Y BOGOF 1 0 40m  YBO oC Indonesia 28
134 25/01 17:23 YG2AUI 1 0 40m YG2 oC Indonesia 28
135 26/01 02:01 YCOLNS 1 0 40m  YCO oC Indonesia 28
136 26/01 02:03 YC7NKN 1 0 40m YC7 oC Indonesia 28
137 26/01 02:04 YF2BBE 1 0 40m  YR2 ocC Indonesia 28
138 26/01 02:05 YG3ECA 1 0 40m YG3 oC Indonesia 28
139 26/01 02:06 YD2UVK 1 0 40m  YD2 oC Indonesia 28
140 26/01 02:06 YB2JPI 1 0 40m YB2 oC Indonesia 28
141 26/01 02:07 YD1AQS 1 0 40m YD1 oC Indonesia 28
142 26/01 02:08 YC2TFB 1 0 40m YC2 oC Indonesia 28
143 26/01 02:08 YG3BFS 1 0 40m YG3 oC Indonesia 28
144 26/01 02:09 YF2BLL 1 0 40m  YR2 oC Indonesia 28
145 26/01 02:10 YD2NIR 1 0 40m YD2 OoC Indonesia 28
146 26/01 02:11 YC3BBM 1 0 40m  YC3 oC Indonesia 28
147 26/01 02:12 YDI1CNG 1 0 40m YD1 OoC Indonesia 28
148 26/01 02:12 YD2ACX 1 0 40m YD2 oC Indonesia 28
149 26/01 02:13 YB1AAW 1 0 40m YB1 OoC Indonesia 28
150 26/01 02:13 YDOREC 1 0 40m YDO oC Indonesia 28
151 26/01 02:14 YCI1EGT 1 0 40m YC1 oC Indonesia 28
152 26/01 06:17 YCOAWA 1 0 40m  YCO oC Indonesia 28
153 26/01 06:20 YF2CCP 1 0 40m  YR2 oC Indonesia 28
Total : QSO = 153, Nilai = 176, Multiplier = 57



